
 

 

 

1/2 

UCHWAŁA NR XX/187/V/2007 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 28 sierpnia 2007 r. 

 

 

 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poznania zbadania skargi pana 

 na Prezydenta Miasta Poznania. 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 229 

pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U 

z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. 

Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

 

Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poznania podjęcie czynności kontrolnych w celu 

zbadania skargi pana  na Prezydenta Miasta Poznania. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Poznania, który o wynikach pracy Komisji poinformuje Radę Miasta Poznania. 

 

 

 



 

 

 

2/2 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 (-) Przewodniczący 

Rady Miasta Poznania 

 Grzegorz Ganowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3/2 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY MIASTA POZNANIA 

 

 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poznania zbadania skargi pana 

 na Prezydenta Miasta Poznania. 

 

 

 Pismem z dnia 20 lipca 2007 r. Kancelaria Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

przesłała Przewodniczącemu Rady Miasta Poznania kopię listu pana  

z prośbą o rozpatrzenie i udzielenie odpowiedzi zainteresowanemu. 

 Pan  w swoim piśmie skarży się na przewlekłe załatwianie sprawy 

zamontowania przez Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych w Poznaniu ogrodzenia 

oficyny wraz z bramą i domofonem przy ul.  w Poznaniu. Ogrodzenie miałoby 

powstać na dwóch nieruchomościach: komunalnej i Prokuratury Rejonowej Poznań Stare 

. Skarżący pisze, że mieszkańcy oficyny nie mają zapewnionego bezpieczeństwa 

i spokoju z powodu otwartego wejścia na teren posesji i gromadzenia się tam różnych osób 

zakłócających prządek zarówno w dzień jak i w nocy. Ponieważ sprawa toczy się już od roku, 

zainteresowany uważa, że Prezydent Miasta Poznania i jego Zastępca nie zrobili w tej sprawie 

nic, żeby pomóc mieszkańcom oficyny. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem 

właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności wójta (burmistrza lub 

prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem spraw 

określonych w pkt 2 tego artykułu, jest rada gminy. Natomiast zgodnie z art. 14 ust. 2, art. 23 

i art. 24 ust. 4 Statutu Miasta Poznania Rada jest organem stanowiącym i kontrolnym, a swoje 

kompetencje kontrolne wykonuje przy pomocy Komisji Rewizyjnej, która kontroluje 

całokształt działalności Prezydenta, miejskich jednostek organizacyjnych i osiedli. Komisja 

Rewizyjna podejmuje czynności kontrolne na zlecenie Rady. 

Wobec powyższego Rada Miasta Poznania postanawia skierować skargę pana 

 do Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Poznania. 

 

 (-) Przewodniczący 

Rady Miasta Poznania 

  Grzegorz Ganowicz 



 

 

 

4/2 

 


